
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/601/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zamiany uchwały Nr VIII/53/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach 

prowadzonych przez Gminę Bodzentyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zamianę do uchwały Nr VIII/53/2019 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27 lutego 
2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach 
prowadzonych przez Gminę Bodzentyn w której uchyla się § 3 w brzmieniu: ”Opłata, o której mowa w § 2 
ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

Teresa Bzymek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1139


	Uchwała

		2023-02-28T10:38:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




